
LIOPICON LIOPICON 

CENIK

Količina Cena (vrečka) Cena (kozarec)

30 g

50 g

70 g

150 g

8 €

11 €

15 €

30 €

9 €

12 €

16 €

31 €

TRADICIJA GORIŠKIH BRD V SODOBNI OBLIKI

KLASIČNI MIX 
jagoda, češnja, jabolko, breskev, kaki, figa

PERSONALIZIRAN MIX
 izberite 3 vrste sadja po svojem okusu 

LIOFILIZIRANE BUČKE 

kozarec 8 g ... 2 €
 

kozarec 20 g ... 5 €
 

KONTAKT
Damjan Prinčič, 

nosilec dopolnilne dejavnosti na kmetji
Kozana 118a, Dobrovo, Slovenija

+386 41 403 734
princic.damjan@gmail.com


